STATISTIQUES

SALON DE QUILLES DES BASQUES

Mardi 13 h

Meneur de la semaine
PHSM : Bernard Auclair
PHTM : Bernard Auclair
PHSF : Odette Pitre
PHTF : Odette Pitre

Mardi 19 h

Meneur de la semaine
PHSM : Nelly Rioux
PHTM : Gaétan Rioux
PHSF : Pauline Bérubé
PHTF : Pauline Bérubé

Mercredi 19 h 45
Meneur de la semaine
PHSM : Jean-Yves Lebel
PHTM : Alexandre Rioux
PHSF : Ginette Saucier
PHTF : Ginette Saucier

Jeudi 13 h

Meneur de la semaine
PHSM : Bernard Auclair
PHTM : Bernard Auclair
PHSF : Yvette Ouellet
PHTF : Yvette Ouellet

236
600
162
469

253
665
242
594

290
065
221
601

212
613
169
457

Jeudi 19 h

Meneur de la semaine
PHSM : Bernard Auclair
PHTM : Ghislain Fournier
PHSF : France Joubert
PHTF : France Joubert

Jeudi 21 h

Meneur de la semaine
PHSM : Jean-Marie Roy
PHTM : Germain Coté
PHSF : Claire Dionne
PHTF : Marjolaine Moyen

Vendredi 19 h
Meneur de la semaine
PHSM : Jeannot Talbot
PHTM : Jeannot Talbot
PHSF : Joélle Gagnon
PHTF : Joélle Gagnon

Vendredi 21 h
Meneur de la semaine
PHSM : Jeannot Talbot
PHTM : Jeannot Talbot
PHSF : Rachel Marceau
PHSF : Nancy Boucher
PHTF : Rachel Marceau

infodimanche

papier.web.mobile

224
594
255
705

233
653
190
512

267
114
215
509

279
721
209
209
556

CLUB DE CURLING de R.d.L.

Résultats de la semaine

LIGUE DU MERCREDI

Equipe A Pointage
Ernest Carbonneau 8
Robert Duguay 8
Claude Larouche 7
Richard Pelletier 6
Maurice Sirois 9
LIGUE DU JEUDI

Equipe A Pointage
Michel de Courcy 9
Alain Bastille 8
Ernest Carbonneau 8
Marie Bélanger 8

DATE : 2017-02-23
Equipe B

Alain Bastille
Claude Laforce
Hugues Levesque
Louis Pratte

Yvan Thibault

DATE : 2017-02-24
Equipe B

Yvan Thibault
Marcel Dagesse
Claude Laforce
Maurice Sirois

Pointage
6

7

4

5

5
Pointage

6

7
6
4

CLASSEMENT APRES 6 PARTIES JOUEES

LIGUE DU MERCREDI
Equipes

Ernest Carbonneau
Richard Pelletier
Maurice Sirois
Claude Laforce
Claude Larouche
Hugues Levesque
Louis Pratte
Robert Duguay

Alain Bastille

Points

10
8

N B OOy O O

LIGUE DU JEUDI
Equipes

Alain Bastille
Maurice Sirois
Yvan Thibault
Marie Bélanger
Marcel Dagesse
Ernest Carbonneau
Michel de Courcy
Yvan Thibault

Points
8

B B D~ OO0 0




