STATISTIQUES

SALON DE QUILLES DES BASQUES

Mardi 13 h		Jeudi 19 h	
Meneur de la semaine		Meneur de la semaine	
PHSM : Bernard Auclair	236	PHSM : Bernard Auclair	224
PHTM: Bernard Auclair	600	PHTM : Ghislain Fournier	594
PHSF : Odette Pitre	162	PHSF : France Joubert	255
PHTF: Odette Pitre	469	PHTF : France Joubert	705
rnir. Odelle rille	409	FITT. FIAILCE JOUDEIL	703
Mardi 19 h		Jeudi 21 h	
Meneur de la semaine		Meneur de la semaine	
PHSM : Nelly Rioux	253	PHSM : Jean-Marie Roy	233
PHTM : Gaétan Rioux	665	PHTM : Germain Côté	653
PHSF : Pauline Bérubé	242	PHSF : Claire Dionne	190
PHTF : Pauline Bérubé	594	PHTF : Marjolaine Moyen	512
TITIT . Laulille Delube	334	i i i i i i i i i i i i i i i i i i i	312
Mercredi 19 h 45		Vendredi 19 h	
Mercredi 19 h 45 Meneur de la semaine		Vendredi 19 h Meneur de la semaine	
Meneur de la semaine	290	Meneur de la semaine	267
Meneur de la semaine PHSM : Jean-Yves Lebel	290 665	Meneur de la semaine PHSM : Jeannot Talbot	267 71 <i>4</i>
Meneur de la semaine PHSM : Jean-Yves Lebel PHTM : Alexandre Rioux	665	Meneur de la semaine PHSM : Jeannot Talbot PHTM : Jeannot Talbot	714
Meneur de la semaine PHSM : Jean-Yves Lebel PHTM : Alexandre Rioux PHSF : Ginette Saucier	665 221	Meneur de la semaine PHSM : Jeannot Talbot PHTM : Jeannot Talbot PHSF : Joëlle Gagnon	714 215
Meneur de la semaine PHSM : Jean-Yves Lebel PHTM : Alexandre Rioux	665	Meneur de la semaine PHSM : Jeannot Talbot PHTM : Jeannot Talbot	714
Meneur de la semaine PHSM : Jean-Yves Lebel PHTM : Alexandre Rioux PHSF : Ginette Saucier PHTF : Ginette Saucier	665 221	Meneur de la semaine PHSM : Jeannot Talbot PHTM : Jeannot Talbot PHSF : Joëlle Gagnon PHTF : Joëlle Gagnon	714 215
Meneur de la semaine PHSM : Jean-Yves Lebel PHTM : Alexandre Rioux PHSF : Ginette Saucier PHTF : Ginette Saucier	665 221	Meneur de la semaine PHSM : Jeannot Talbot PHTM : Jeannot Talbot PHSF : Joëlle Gagnon PHTF : Joëlle Gagnon	714 215
Meneur de la semaine PHSM: Jean-Yves Lebel PHTM: Alexandre Rioux PHSF: Ginette Saucier PHTF: Ginette Saucier Jeudi 13 h Meneur de la semaine	665 221 601	Meneur de la semaine PHSM : Jeannot Talbot PHTM : Jeannot Talbot PHSF : Joëlle Gagnon PHTF : Joëlle Gagnon Vendredi 21 h Meneur de la semaine	714 215 509
Meneur de la semaine PHSM: Jean-Yves Lebel PHTM: Alexandre Rioux PHSF: Ginette Saucier PHTF: Ginette Saucier Jeudi 13 h Meneur de la semaine PHSM: Bernard Auclair	665 221 601	Meneur de la semaine PHSM: Jeannot Talbot PHTM: Jeannot Talbot PHSF: Joëlle Gagnon PHTF: Joëlle Gagnon Vendredi 21 h Meneur de la semaine PHSM: Jeannot Talbot	714 215 509
Meneur de la semaine PHSM: Jean-Yves Lebel PHTM: Alexandre Rioux PHSF: Ginette Saucier PHTF: Ginette Saucier Jeudi 13 h Meneur de la semaine PHSM: Bernard Auclair PHTM: Bernard Auclair	665 221 601 212 613	Meneur de la semaine PHSM: Jeannot Talbot PHTM: Jeannot Talbot PHSF: Joëlle Gagnon PHTF: Joëlle Gagnon Vendredi 21 h Meneur de la semaine PHSM: Jeannot Talbot PHTM: Jeannot Talbot	714 215 509 279 721
Meneur de la semaine PHSM: Jean-Yves Lebel PHTM: Alexandre Rioux PHSF: Ginette Saucier PHTF: Ginette Saucier Jeudi 13 h Meneur de la semaine PHSM: Bernard Auclair PHTM: Bernard Auclair PHSF: Yvette Ouellet	665 221 601 212 613 169	Meneur de la semaine PHSM: Jeannot Talbot PHTM: Jeannot Talbot PHSF: Joëlle Gagnon PHTF: Joëlle Gagnon Vendredi 21 h Meneur de la semaine PHSM: Jeannot Talbot PHTM: Jeannot Talbot PHSF: Rachel Marceau	714 215 509 279 721 209
Meneur de la semaine PHSM: Jean-Yves Lebel PHTM: Alexandre Rioux PHSF: Ginette Saucier PHTF: Ginette Saucier Jeudi 13 h Meneur de la semaine PHSM: Bernard Auclair PHTM: Bernard Auclair	665 221 601 212 613	Meneur de la semaine PHSM: Jeannot Talbot PHTM: Jeannot Talbot PHSF: Joëlle Gagnon PHTF: Joëlle Gagnon Vendredi 21 h Meneur de la semaine PHSM: Jeannot Talbot PHTM: Jeannot Talbot	714 215 509 279 721

CLUB DE CURLING de R.d.L.

Résultats de la semaine

LIGUE DU MERCREDI		DATE: 2017-02-23	}
Équipe A	Pointage	Équipe B	Pointage
Ernest Carbonneau	8	Alain Bastille	6
Robert Duguay	8	Claude Laforce	7
Claude Larouche	7	Hugues Levesque	4
Richard Pelletier	6	Louis Pratte	5
Maurice Sirois	9	Yvan Thibault	5
LIGUE DU JEUDI		DATE: 2017-02-24	ļ
Équipe A	Pointage	Équipe B	Pointage
Michel de Courcy	9	Yvan Thibault	6
Alain Bastille	8	Marcel Dagesse	7
Ernest Carbonneau	8	Claude Laforce	6
Marie Bélanger	8	Maurice Sirois	4

CLASSEMENT APRÈS 6 PARTIES JOUÉES

LIGUE DU MERCREDI		LIGUE DU JEUDI	
Equipes	Points	Equipes	Points
Ernest Carbonneau	10	Alain Bastille	8
Richard Pelletier	8	Maurice Sirois	8
Maurice Sirois	8	Yvan Thibault	8
Claude Laforce	6	Marie Bélanger	6
Claude Larouche	6	Marcel Dagesse	6
Hugues Levesque	6	Ernest Carbonneau	4
Louis Pratte	6	Michel de Courcy	4
Robert Duguay	4	Yvan Thibault	4
Alain Bastille	2		